

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BEZIERS - 3402 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 08/08/2024 - 8255 - 1990 B 00412 - 379 733 504 - ACR 34

Société ACR 34 SARL

9 rue de Chiminie
Zone Industrielle
34300 AGDE



Dépôt au greffe du
Tribunal de Commerce de
BEZIERS

le 08 AOUT 2024

Sous le n° 2024/8255



A handwritten signature in black ink.

COMPTES ANNUELS

JALABERT CONSEIL EXPERTISE
165 CHEMIN DES NEGADOUX

83140 SIX FOURS LES PLAGES
04 94 89 00 98

Désignation de l'entreprise : Société ACR 34 SARL

Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* 12

Adresse de l'entreprise 9 rue de Chimie

34300 AGDE

Durée de l'exercice précédent* 12

Numéro SIRET*

3 7 9 7 3 3 5 0 4 0 0 0 2 9

Néant ☐ *

				Exercice N clos le, 31122023		N-1 31122022	
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3		Net 4	
Capital souscrit non appelé (I)		AA					
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC				
	Frais de développement *	CX	CQ				
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG	1 011	1 011		
	Fonds commercial (1)	AH	AI				
	Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK				
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM				
	Terrains	AN	AO				
	Constructions	AP	AQ	4 722	4 722		
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS	43 214	37 393	5 821	4 985
	Autres immobilisations corporelles	AT	AU	43 259	41 149	2 110	1 477
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Immobilisations en cours	AV	AW				
	Avances et acomptes	AX	AY				
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT				
	Autres participations	CU	CV				
	Créances rattachées à des participations	BB	BC				
	Autres titres immobilisés	BD	BE				
	Prêts	BF	BG				
	Autres immobilisations financières*	BH	BI	792	792	792	792
	TOTAL (II)	BJ	BK	92 999	84 275	8 724	7 254
ACTIF CIRCULANT	Matières premières, approvisionnements	BL	BM				
	En cours de production de biens	BN	BO				
	En cours de production de services	BP	BQ				
	Produits intermédiaires et finis	BR	BS				
	Marchandises	BT	BU	1 788 259	847 229	941 030	1 071 976
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW				
	Clients et comptes rattachés (3)*	BX	BY	43 774		43 774	58 914
	Autres créances (3)	BZ	CA	8 145		8 145	47 191
	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC				
	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	CE				
DIVERS	Disponibilités	CF	CG	691 743		691 743	800 908
	Charges constatées d'avance (3)*	CH	CI	6 329		6 329	6 081
	TOTAL (III)	CJ	CK	2 538 250	847 229	1 691 021	1 985 070
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW					
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM					
	Ecart de conversion actif* (VI)	CN					
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	CO	1A	2 631 248	931 503	1 699 745	1 992 324
	Renvois : (1) Dont droit au bail		CP	792	(3) Part à plus d'un an :	CR	
	Clause de réserve de propriété : *						
	Immobilisations :						
	Stocks :						
	Créances :						

(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :

(3) Part à plus d'un an :

Désignation de l'entreprise : Société ACR 34 SARL

Néant ☐ *

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

				Exercice N	Exercice N-1
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :7...622.....)	DA		7 622	7 622
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB			
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)	DC			
	Réserve légale (3)	DD	762	762	
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)	DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* EJ)	DG	1 080 195	1 179 890	
	Report à nouveau	DH			
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	(204 162)	(99 695)	
	Subventions d'investissement	DJ			
	Provisions réglementées *	DK			
	TOTAL (I)	DL	884 418	1 088 580	
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM			
	Avances conditionnées	DN			
	TOTAL (II)	DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP			
	Provisions pour charges	DQ			
	TOTAL (III)	DR			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS			
	Autres emprunts obligataires	DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	217 599	293 331	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	487 883	486 644	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW	19 000	44 900	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	61 579	44 027	
	Dettes fiscales et sociales	DY	24 248	21 149	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ			
	Autres dettes	EA	5 018	13 694	
	Compte régul. Produits constatés d'avance (4)	EB			
	TOTAL (IV)	EC	815 327	903 744	
	Ecart de conversion passif * (V)	ED			
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	1 699 745	1 992 324	
REVOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	1B			
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959)	1C			
	{ Ecart de réévaluation libre	1D			
	{ Réserve de réévaluation (1976)	1E			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	1F			
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	674 029	686 167	
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Société ACR 34 SARL

9 rue de Chiminie
Zone Industrielle
34300 AGDE



A handwritten signature in black ink.

ANNEXE DU 01/01/2023 AU 31/12/2023

JALABERT CONSEIL EXPERTISE
165 CHEMIN DES NEGADOUX

83140 SIX FOURS LES PLAGES
04 94 89 00 98

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	38
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	39
Etat des amortissements	39
Etat des provisions	40
Etat des échéances des créances et des dettes	40
Produits à recevoir	40
Charges à payer	41
Charges et produits constatés d'avance	41
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT	
Ventilation du chiffre d'affaires	41

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 1 699 744.91 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 2 806 681.91 Euros et dégageant un déficit de 204 161.83- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL	1 011		
Installations générales agencements aménagements des constructions	4 722		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	40 577		2 637
Installations générales agencements aménagements divers	21 638		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	20 372		1 250
TOTAL	87 308		3 887
Prêts, autres immobilisations financières	792		
TOTAL	792		
TOTAL GENERAL	89 112		3 887

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			1 011	1 011
TOTAL			1 011	1 011
Installations générales agencements aménagements constr.			4 722	4 722
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			43 214	43 214
Installations générales agencements aménagements divers			21 638	21 638
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			21 622	21 622
TOTAL			91 195	91 195
Prêts, autres immobilisations financières			792	792
TOTAL			792	792
TOTAL GENERAL			92 999	92 999

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	1 011			1 011
TOTAL	1 011			1 011
Installations générales agencements aménagements constr.	4 722			4 722
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	35 592	1 801		37 393
Installations générales agencements aménagements divers	21 314	67		21 381
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	19 219	549		19 768
TOTAL	80 847	2 417		83 264
TOTAL GENERAL	81 858	2 417		84 275

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	1 801				
Instal.générales agenc.aménag.divers	67				
Matériel de bureau informatique mobilier	549				
TOTAL	2 417				
TOTAL GENERAL	2 417				

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur stocks et en cours	802 398	44 831			847 229
TOTAL	802 398	44 831			847 229
TOTAL GENERAL	802 398	44 831			847 229
Dont dotations et reprises d'exploitation		44 831			

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	792	792	
Autres créances clients	43 774	43 774	
Impôts sur les bénéfices	791	791	
Taxe sur la valeur ajoutée	1 265	1 265	
Débiteurs divers	6 089	6 089	
Charges constatées d'avance	6 329	6 329	
TOTAL	59 040	59 040	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	22	22		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	217 577	76 279	141 298	
Fournisseurs et comptes rattachés	61 579	61 579		
Personnel et comptes rattachés	4 640	4 640		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	14 070	14 070		
Taxe sur la valeur ajoutée	748	748		
Autres impôts taxes et assimilés	4 789	4 789		
Groupe et associés	487 883	487 883		
Autres dettes	5 018	5 018		
TOTAL	796 327	655 029	141 298	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	75 724			

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	240
Autres créances	5 815
Total	6 055

ANNEXE

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	22
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 497
Dettes fiscales et sociales	10 429
Autres dettes	18
Total	11 967

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	6 329
Total	6 329

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation du chiffre d'affaires net

(PCG Art. 831-2/14)

Répartition par secteur d'activité	Montant
VENTES DE MARCHANDISES - FRANCE	2 210 070
VENTES DE MARCHANDISES - EXPORTATIONS ET LIVRAISONS INTRACOM	585 286
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	11 325
Total	2 806 681

A C R 34

**Société à responsabilité limitée
au capital de 7 620 euros
Siège social : 9 RUE DE CHIMINIE
ZONE INDUSTRIELLE
34300 AGDE
379 733 504 RCS BEZIERS**

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 26 JUIN 2024

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2023

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à - 204 161,83 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : - 204 161,83 euros

**Prélèvement sur les réserves :
- sur le compte « autres réserves » 1 080 195,05 euros**

**Compte « autres réserves »
S'élevant ainsi à 876 033,22 euros**

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 26 juin 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

